alunos, cozinha, despensa, lactário, DML, lavanderia, vestiários feminino e masculino, 04 
instalações sanitárias infantis, banheiro acessível infantil, banheiro acessível adulto, totem, central 
GLP, abrigo de resíduos, área de estacionamento, amarelinha, elipse, pista de corrida e jardim 
sensorial.  
VALOR: R$ 2.017.000,00 (dois milhões e dezessete mil reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 360 dias 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 720 dias. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2026. 
FORO: Comarca de Coronel Vivida, Estado do Paraná. 
Coronel Vivida, 12 de janeiro de 2026. 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR